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Hjälpmedelskonsulenter och 
sortimentsområden CFH 
 

Sortimentslista 
Sortimentsområde Hjälpmedelskonsulent 
Alternativ telefoni Frida Backelin 

Arbetsstolar Emma Erensjö 

Barnhjälpmedel vid rörelsehinder Ulrika Wiksholm 

Bälten och selar Frida Sääksjärvi 

Drivaggregat Pernilla Hedlund, Malin Jensen 

Dynor Charlotte Carling 

Elrullstolar Maria Matteusson, Torbjörn Persson 

Fjärrstyrda system / Omgivningskontroll Maria Matteusson, Åsa Karlsson 

Formgjuten sits / Modulärt sittsystem Frida Sääksjärvi 

Föräldrahjälpmedel  Charlotte Carling 

Gånghjälpmedel Erika Nordin 

Hygienhjälpmedel Torbjörn Persson 

Inkontinens Erica Sundqvist 

Kognition Christina Jendeberg, Åsa Karlsson 

Kommunikation  Anna Karlsson, Susanna Wennerfeldt 

Kompressionsstrumpor Lars Kälvemark 

Larm Torbjörn Persson 

Madrasser Lars Kälvemark 

Manuella rullstolar – aktivrullstolar  Pernilla Hedlund, Malin Jensen 
Manuella rullstolar – komfort, allround 
och transportrullstolar Emma Erensjö, Frida Sääksjärvi, Charlotte Carling 

Ramper Emma Erensjö 

Styrsätt till mobil, surfplatta och dator Helena Ekmark, Åsa Karlsson 

Syn- och dövblindsanpassningar Charlotte Undemar 

Tens Erika Nordin 

Träningshjälpmedel Erika Nordin 
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Kontaktlista 
Hjälpmedelskonsulent Telefonnummer E-post 
Anna Karlsson 019-60 24241 anna.karlsson4@regionorebrolan.se 

Charlotte Carling 019-60 24254 charlotte.carling@regionorebrolan.se 

Charlotte Undemar 019-60 24242 charlotte.undemar@regionorebrolan.se 

Christina Jendeberg 019-60 24231 christina.jendeberg@regionorebrolan.se 

Emma Erensjö 019-60 24294 emma.erensjo@regionorebrolan.se 

Erica Sundqvist 019-60 24252 erica.sundqvist@regionorebrolan.se 

Erika Nordin 019-60 24240 erika.nordin@regionorebrolan.se 

Frida Backelin 019-60 24249 alt.tel@regionorebrolan.se 

Frida Sääksjärvi 019-60 24255 frida.saaksjarvi@regionorebrolan.se 

Helena Ekmark 019-60 24488 helena.ekmark@regionorebrolan.se 

Lars Kälvemark 019-60 24222 lars.kalvemark@regionorebrolan.se 

Malin Jensen 019-60 24219 malin.jensen@regionorebrolan.se 

Maria Matteusson 019-60 24233 maria.matteusson@regionorebrolan.se 

Pernilla Hedlund 019-60 24237 pernilla.hedlund@regionorebrolan.se 

Susanna Wennerfeldt 019-60 24239 susanna.wennerfeldt@regionorebrolan.se 

Torbjörn Persson 019-60 24212 torbjorn.persson@regionorebrolan.se 

Ulrika Wiksholm 019-60 22837 ulrika.wiksholm@regionorebrolan.se 

Åsa Karlsson 019-60 24217 asa.karlsson2@regionorebrolan.se 
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